
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про призначення балансоутримувача 
незавершеного будівництвом об’єкта

З метою здійснення благоустрою вулиці Чубинського Павла в місті Бровари 
Броварського району  Київської  області, керуючись  частиною 2  статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи договір 
підряду на виконання будівельно-монтажних робіт від 11.09.2015 № 11/09/2015, 
розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю «Броварський 
заводобудівельний комбінат» від 27.06.2024 № 92, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та 
благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Призначити балансоутримувачем незавершеного будівництвом об’єкта 
«Будівництво магістральної вулиці районного значення Чубинського Павла в 
м.Бровари  Київської  обл.  Перша черга. Перший пусковий комплекс» вартістю 
4 992 447,60 грн. (чотири мільйони дев’ятсот дев’яносто дві тисячі чотириста 
сорок сім грн. 60 коп.) комунальне підприємство Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій».

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» прийняти на 
баланс об’єкт, зазначений в пункті 1, та внести відповідні зміни до 
бухгалтерського обліку підприємства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 25.07.2024
№ 1687-75-08


